

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**JM COMÉRCIO DE PRODUTOS
CIRURGICOS LTDA ME - JM**



RUA SÃO LUIZ Nº 205
VILA VICENTE - JAÚ - SP
CEP 17209-200
FONE (14) 3622-9200

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

000.023.251
SÉRIE 1
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

3518 1108 0306 0100 0159 5500 1000 0232 5110 6975 3055

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135180831452918 30/11/2018 14:57:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL

401.213.873.114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.030.601/0001-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA

CNPJ / CPF

45.437.175/0001-07

DATA DA EMISSÃO

30/11/2018

ENDEREÇO

MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 95

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

18740-000

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

TAQUARITUBA

UF

SP

FONE / FAX

(14) 3762-2252

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

001 14/01/2019 219,92

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS	0,00	VALOR ICMS	0,00	BASE CÁLC ICMS ST	0,00	VALOR ICMS ST	0,00	TOTAL DOS PRODUTOS	342,64
VALOR FRETE	0,00	VALOR SEGURO	0,00	VALOR DESCONTO	122,72	OUTRAS DESP	0,00	VALOR IPI	0,00
								TOTAL DA NOTA	219,92

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

VEICULO PROPRIO

ENDEREÇO

QUANTIDADE

0

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

000000

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ / CPF

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
10416	PARAFUSO CORTICAL 3,5X16MM CONVENIO: 0702030694 CNPJ: 58.619.131/0003-01 Registro ANVISA: 10209780032 Lote: (3) 15086 Val: Indeter.	90211020	040	5102	UN	3	15,34	46,02	0,00	0,00	
10424	PARAFUSO CORTICAL 3,5X24MM CONVENIO: 0702030694 CNPJ: 58.619.131/0003-01 Registro ANVISA: 10209780032 Lote: (2) 2866 Val: Indeter.	90211020	040	5102	UN	2	15,34	30,68	0,00	0,00	
10438	PARAFUSO CORTICAL 3,5X38MM CONVENIO: 0702030694 CNPJ: 58.619.131/0003-01 Registro ANVISA: 10209780032 Lote: (1) 114214 Val: Indeter. Lote: (1) 772915 Val: Indeter. Lote: (1) 827213 Val: Indeter.	90211020	040	5102	UN	3	15,34	46,02	0,00	0,00	
11422	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0X22 CONVENIO: 0702030724 CNPJ: 58.619.131/0003-01 Registro ANVISA: 10209780032 Lote: (1) 322913 Val: Indeter.	90211020	040	5102	UN	1	27,71	27,71	0,00	0,00	
11450	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0X50 CONVENIO: 0702030724 CNPJ: 58.619.131/0003-01 Registro ANVISA: 10209780032 Lote: (1) 11240 Val: Indeter.	90211020	040	5102	UN	1	27,71	27,71	0,00	0,00	
132135	ARRUELA CIRCULAR USO 3,5/4,0 CONVENIO: 0702030040 CNPJ: 58.619.131/0003-01 Registro ANVISA: 10209780034 Lote: (2) 8018 Val: Indeter.	90211020	040	5102	UN	2	8,05	16,10	0,00	0,00	
19408	PL PQ 1/3 TUBO C/S 3,5X08	90211020	040	5102	UN	1	148,40	148,40	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Fica cientificado o comprador/destinatário do Art. 49 da Lei 8.078/90 que preve - O consumidor pode desistir do contrato, no prazo de 7 dias a contar de sua assinatura ou do ato de recebimento do produto ou serviço, sempre que a contratação de fornecimento de produtos e serviços ocorrer fora do estabelecimento comercial, especialmente por telefone ou a domicílio. Paciente: GILMAR APARECIDO CORREIA Data cirurgia: 26/11/2018

RESERVADO AO FISCO

TERCEIRO SETOR
P.M.T.